
 
 

UCHWAŁA NR 422/25 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 14 października 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180) oraz § 
16 pkt 3 i 4 Uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 18.12.2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu na 2025 rok, Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 
 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Łukasz Bartosik 

 
 
 

Anna Kamieniak 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Jacek Zatorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 9915



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok po zmianach
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 422/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 14.10.2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

70005

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4480

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 5 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 105 105 105 0 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Gospodarka 
mieszkaniowa

2 480 850 1 480 850 1 480 850 786 362 694 488 1 000 000 1 000 000

2 480 850 1 480 850 1 480 850 786 362 694 488 1 000 000 1 000 000

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

2 480 850 1 480 850 1 480 850 786 362 694 488 1 000 000 1 000 000

2 480 850 1 480 850 1 480 850 786 362 694 488 1 000 000 1 000 000

Podatek od 
nieruchomości

44 000 44 000 44 000 44 000

43 900 43 900 43 900 43 900

90 141 814 83 424 763 61 646 862 53 987 303 7 659 559 16 199 266 293 606 5 285 029 6 717 051 6 717 051

-33 700 -33 700 -33 700 -33 700
33 700 33 700 17 000 9 000 8 000 16 700

90 141 814 83 424 763 61 630 162 53 962 603 7 667 559 16 199 266 310 306 5 285 029 6 717 051 6 717 051

19 854 509 19 854 509 15 936 163 13 957 724 1 978 439 3 819 970 98 376

-18 519 -18 519 -18 519 -18 519
18 519 18 519 9 000 9 000 9 519

19 854 509 19 854 509 15 926 644 13 948 205 1 978 439 3 819 970 107 895

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

98 376 98 376 98 376

9 519 9 519 9 519
107 895 107 895 107 895

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 012 709 2 012 709 2 012 709 2 012 709
-9 000 -9 000 -9 000 -9 000

2 003 709 2 003 709 2 003 709 2 003 709

Wynagrodzenia 
bezosobowe

27 830 27 830 27 830 27 830

9 000 9 000 9 000 9 000

36 830 36 830 36 830 36 830

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

8 757 489 8 757 489 8 757 489 8 757 489

-9 519 -9 519 -9 519 -9 519

8 747 970 8 747 970 8 747 970 8 747 970

Branżowe szkoły I 
stopnia

8 881 559 8 631 559 8 602 812 7 424 072 1 178 740 28 747 250 000 250 000

-4 342 -4 342 -4 342 -4 342
4 342 4 342 4 342

8 881 559 8 631 559 8 598 470 7 419 730 1 178 740 33 089 250 000 250 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9915



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

28 747 28 747 28 747

4 342 4 342 4 342

33 089 33 089 33 089

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4 633 910 4 633 910 4 633 910 4 633 910

-4 342 -4 342 -4 342 -4 342

4 629 568 4 629 568 4 629 568 4 629 568

22 260 571 22 078 971 18 878 488 16 932 458 1 946 030 3 176 169 24 314 181 600 181 600

-10 839 -10 839 -10 839 -10 839

10 839 10 839 8 000 8 000 2 839

22 260 571 22 078 971 18 875 649 16 921 619 1 954 030 3 176 169 27 153 181 600 181 600

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

24 314 24 314 24 314

2 839 2 839 2 839

27 153 27 153 27 153

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

332 027 332 027 332 027 332 027

-8 000 -8 000 -8 000 -8 000

324 027 324 027 324 027 324 027

177 480 177 480 177 480 177 480

8 000 8 000 8 000 8 000

185 480 185 480 185 480 185 480

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

11 178 426 11 178 426 11 178 426 11 178 426

-2 839 -2 839 -2 839 -2 839

11 175 587 11 175 587 11 175 587 11 175 587

21 735 767 21 288 607 21 119 925 17 538 346 3 581 579 9 390 56 474 102 818 447 160 447 160

-5 183 -5 183 -5 183 -2 500 -2 683

5 183 5 183 5 183 2 500 2 683

21 735 767 21 288 607 21 119 925 17 538 346 3 581 579 9 390 56 474 102 818 447 160 447 160

18 070 175 17 623 015 17 572 041 14 380 453 3 191 588 50 974 447 160 447 160

-5 183 -5 183 -5 183 -2 500 -2 683

5 183 5 183 5 183 2 500 2 683

18 070 175 17 623 015 17 572 041 14 380 453 3 191 588 50 974 447 160 447 160

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

11 241 642 11 241 642 11 241 642 11 241 642

-2 500 -2 500 -2 500 -2 500

11 239 142 11 239 142 11 239 142 11 239 142

Wynagrodzenia 
bezosobowe

112 480 112 480 112 480 112 480

2 500 2 500 2 500 2 500

114 980 114 980 114 980 114 980

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9915



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0

W dziale 600 rozdz. 60014 § 6050 dokonuje się przesunięcia środków między zadaniami inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 3.

291 702 291 702 291 702 291 702

2 683 2 683 2 683 2 683
294 385 294 385 294 385 294 385

Podróże służbowe 
krajowe

1 500 1 500 1 500 1 500

1 000 1 000 1 000 1 000

Podatek od 
nieruchomości

14 267 14 267 14 267 14 267
-2 183 -2 183 -2 183 -2 183

12 084 12 084 12 084 12 084

255 663 286 206 518 287 173 807 588 134 739 459 39 068 129 18 666 625 4 215 848 7 428 226 2 400 000 49 144 999 49 144 999 400 318

-38 983 -38 983 -38 983 -36 200 -2 783

38 983 38 983 22 283 11 500 10 783 16 700

255 663 286 206 518 287 173 790 888 134 714 759 39 076 129 18 666 625 4 232 548 7 428 226 2 400 000 49 144 999 49 144 999 400 318

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9915



Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 r.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 422/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 14.10.2025 r.  

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4480 Podatek od nieruchomości -100,00

4580 Pozostałe odsetki 5,00 100,00 105,00

Razem: 0,00

1 416 534,00 1 416 534,00

1 416 534,00 1 416 534,00

44 000,00 43 900,00

16 652 728,00 16 652 728,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9915



Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Powiatu na 2025 rok                                                           
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 422/25 Zarządu Powiatu z dnia 14.10.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
60014 Drogi publiczne powiatowe 32 877 875,00 0,00 32 877 875,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 800 781,00 0,00 23 800 781,00

80 000,00 35 000,00 115 000,00

Dochody własne jst 80 000,00 35 000,00 115 000,00

819 978,00 - 46 100,00 773 878,00

Dochody własne jst 819 978,00 - 46 100,00 773 878,00
Przebudowa obiektu mostowego w ciągu ul. Olsztyńskiej 1 045 000,00 11 100,00 1 056 100,00

Dochody własne jst 568 533,00 11 100,00 579 633,00
Inne 476 467,00 0,00 476 467,00

Razem 49 144 999,00 0,00 49 144 999,00

Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1927E w msc. Zelów (ul. 
Kilińskiego)

Odtworzenie stanu pierwotnego nawierzchni jezdni i poboczy drogi powiatowej nr 1902E od msc. 
Ścichawa do msc. Kluki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9915


	UCHWAŁA NR 422/25 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 14 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Arkusz1
	wyd rząd
	inwestycje

		2025-10-28T12:50:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




